

ТАСДИҚЛАЙМАН:

Бошқарувчи директори
(Харид комиссияси раиси)

«УзАвто Моторс Пауэртрейн» АЖ
(буюртмачи номи)



Гулямов Саидазим
Миркамалович
(Ф.И.Ш)

«15» сентябрь 2021й.

«УзАвто Моторс Пауэртрейн» АЖ эҳтиёжи учун

Товарлар (ишлар, хизматлар) номи

Хизматларни сотиб олиш bo'yicha texnik topshiriq
“UzAvto Motors Powertrain” AJda 2019-yil 25-oktabr holatiga ko‘ra,
quyidagi manzilda joylashgan identifikatsiya qilinadigan aktivlar va
majburiyatlar hamda kapital ulushlarning adolatli qiymatini aniqlash
bo‘yicha: O‘zbekiston Respublikasi, 111800, Toshkent viloyati,
Zangatin tumani, ko‘ch. Istiqlol 1.

Ташкент вилояти.

2021 г.

Умумий маълумотлар ва техник талаблар:

1	Корпоратив буюртмачининг ички буюртма рақами	PR № 100000989
2	Буюртма тури	<p>Бир марталик (spot buy)</p> <p><u>Изоҳ:</u> Бир марталик харид (буюртмачи техник топшириқда кўрсатилган барча товарлар (ишлар, хизматлар) тўлиқ харид қилади)</p>
3	Харид қилиш кўзда тутилган барча товарлар (ишлар, хизматлар) учун режа жадвал махсус ахборот порталида жойлаштирилганлиги ҳақида маълумот	Mavjud emas
4	Товарлар (ишлар, хизматлар) сотиб олиш заруратининг асосланганлиги	<p>1. “Uzavtosanoat” AJ “UzAvto Motors Powertrain” AJga ilgari egalik qilgan kapital ulushining sotib olingan sanadagi adolatli qiymatini aniqlash;</p> <p>2. (a) identifikatsiya qilinadigan aktivlar va majburiyatlar hamda (b) “UzAvto Motors Powertrain” AJ kapitalidagi ulushning adolatli qiymati bo‘yicha rasmiy xulosa berish; va</p> <p>3. “Uzavtosanoat” AJ va uning sho‘ba korxonalarining 2020-yil 31-dekabrda yakunlangan yil yakunlari bo‘yicha Xalqaro moliyaviy hisobot standartlariga muvofiq tuzilgan konsolidatsiyalangan moliyaviy hisobotining tashqi auditorlari oldida rasmiy fikrini himoya qilish.</p> <p>“UzAuto Motors Powertrain” AJda identifikatsiya qilinadigan aktivlar va majburiyatlarning adolatli qiymatini aniqlash va identifikatsiya qilinadigan aktivlar va majburiyatlarning adolatli qiymati va “UzAuto Motors Powertrain” AJ kapitalining ulushi bo‘yicha rasmiy xulosa berish.</p> <p>Maqsad: (a) sotib olingan identifikatsiya qilinadigan aktivlar va qabul qilingan majburiyatlarning adolatli qiymatini hamda (b) “Uzavtosanoat” AJ tomonidan “O‘zavtosanoat” AKning konsolidatsiyalangan moliyaviy hisobotiga kiritish uchun sotib olingan sanadagi “UzAuto Motors Powertrain” AJ kapitalining ulushini aniqlash va uning sho‘ba korxonalari 2020 yil 31 dekabrda yakunlangan yil uchun Xalqaro moliyaviy hisobot standartlariga muvofiq tayyorlash.</p> <p>“Uzavtosanoat” AJ tomonidan “UzAvto Motors Powertrain” aksiyadorlik jamiyati tomonidan identifikatsiya qilinadigan aktivlar va majburiyatlarning adolatli qiymati va kapital ulushini aniqlash bo‘yicha Xalqaro baholash standartlariga (“IFRS”) muvofiq baholash xizmatlari</p>
5	Товарлар (ишлар, хизматлар)дан фойдаланиладиган жой	“UzAuto Motors Powertrain” AJ, quyidagi manzilda joylashgan: O‘zbekiston Respublikasi, 111800, Toshkent viloyati, Zangatin tumani, ko‘ch. Istiqlol 1

6	Харид килиш кўзда тутилган барча товарлар (ишлар, хизматлар) ҳақида маълумот	Ilova 1 ga qaralsin
7	Товарлар (ишлар, хизматлар) янгили ҳақида маълумот (ишлаб чиқарилган сана)	taalluqli emas
8	Товарлар (ишлар, хизматлар) бюджет нархлари ва уларнинг асосланганлиги	100,000,000 so'm QQS bilan birga
9	Тижорат таклифларини техник томонлама баҳолаш меъзонлари ва усуллари	Тижорат таклифининг техник характеристикаси техник топшириқ талабларига жавоб бериши керак.
10	Товар (иш, хизмат)ларни етказиб бериш базиси ва муддатларига бўлган талаблар, ҳамда бошқа етказиб бериш билан боғлиқ талаблар	<p>Putratchi xizmatlarni bajarish bo'yicha shartnoma tuzilgan kundan boshlab 15 kalendar kun ichida xizmatlarning bajarilishini kafolatlaydi.</p> <ul style="list-style-type: none"> - bajarilgan ishlarning hajmi va metodologiyasini, zarur mutaxassislar sonini (nomi bo'yicha), ularning malakasini rezyume shaklida va ish soatlari (xizmatlar narxini shakllantirish uchun asos) ko'rsatadigan bajarilgan ishlar ro'yxatini taqdim etish; taqdim etilgan). - konsalting xizmatlari sohasida tegishli tajribaga ega malakali mutaxassislarni jalb etish; - xizmatlar tugagandan so'ng, Buyurtmachiga xizmatlar ko'rsatish ob'ektiga tegishli hujjatlarning to'liq paketini, shu jumladan xizmatlarni ko'rsatish jarayonida foydalanilgan barcha materiallarni, shu jumladan, lekin ular bilan cheklanmagan holda: tahliliy ma'lumotlar, statistik ma'lumotlar, marketing va boshqa tadqiqotlarni topshirish. , xizmatlar ko'rsatish bo'yicha o'z majburiyatlarini bajarishi munosabati bilan intellektual mulk ob'ektlariga mualliflik huquqi va boshqalar; - Buyurtmachi tomonidan oshkor qilingan ma'lumotlarning maxfiyligi, shuningdek xizmatlar ko'rsatish jarayonida tuzilgan va/yoki foydalanilgan barcha materiallar va tahliliy ma'lumotlar, rejalar, grafiklar, jadvallar va boshqa matn va grafik materiallarning maxfiyligini ta'minlash va ularning maxfiyligini ta'minlash; Putratchi tomonidan xizmatlar ko'rsatish muddati tugashi. - ish va xizmatlarning tegishli sifatini ta'minlash. Ishlar va xizmatlarning sifati ularning ushbu texnik topshiriq talablariga muvofiqligi bilan belgilanadi. O'z zimmasiga olgan majburiyatlarni bajarmaganlik yoki lozim darajada bajarmaganlik uchun Putratchi butun kafolat muddati davomida amaldagi qonunchilikka muvofiq moddiy javobgar bo'ladi. - "Uzautosanoat" AJ va uning sho'ba korxonalarining 2020-yil 31-dekabrda yakunlangan yil yakunlari bo'yicha Xalqaro moliyaviy hisobot standartlariga muvofiq tuzilgan konsolidatsiyalangan moliyaviy hisoboti bo'yicha tashqi auditorlar oldida rasmiy xulosani himoya qilish. - Ko'rsatilgan xizmatlar uchun kafolatlar berish muddati xizmatlar tugagan kundan boshlab kamida 2 (ikki) yilni tashkil etadi. <p>Barcha materiallar rus va ingliz tillarida qog'oz ko'rinishida uchta asl nusxada, shuningdek, elektron shaklda (pdf, doc, xls va boshqalar) ikki nusxada elektron tashuvchida topshirilishi kerak.</p>
11	Товар (иш, хизматлар)нинг алоҳида тавсифнома ва сифат кўрсаткичлари (агар мавжуд бўлса)	Putratchining baholash guruhida baholash xizmatlarini amalga oshirish uchun Moliya vazirligining malaka sertifikatlariga ega

		bo'lgan kamida uchta xodimi bo'lishi kerak; shuningdek, xalqaro sertifikatga ega bo'lgan kamida bitta xodim.
12	Товар (иш, хизмат)ларни эксплуатация қилиш (фойдаланиш) умумий шартлари, муддати ва бошқа қўшимча/махсус талаблари	<ol style="list-style-type: none"> 1. UMPTga tashrif buyurish bilan baholash ob'ektini aniqlashni amalga oshirish. 2. Axborot materialini to'plash va tahlil qilish. 3. IFRS ga muvofiq hisob-kitoblarni amalga oshirish. 4. Belgilangan tartibda rasmiy xulosa berish.
13	Кафолат муддати, лицензия, тренниг, сертификат ва бошқа қўшимча талаблар	- Ko'rsatilgan xizmatlar uchun kafolatlar berish muddati xizmatlar tugagan kundan boshlab kamida 2 (ikki) yilni tashkil etadi.
14	Чизмалар, эскизлар, ўлчамлар ва буюртма миқдори бўйича талаблар	Mavjud emas
15	Синовлар ва синов усуллари, муддати ҳақида талаблар	Mavjud emas
16	Қадоқлаш, тамғалаш ҳақидаги ёки мувофиқлик сертификати бўйича талаблар	Mavjud emas
17	Ётказиб берувчи (Иштирокчи)нинг малакасига ва техник салоҳиятига нисбатан талаблар	<p>Baholovchi tashkilotga (ijrochiga) qo'yiladigan talablar:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Pudratchi O'zbekiston Respublikasida ro'yxatdan o'tgan bo'lishi va O'zbekiston Respublikasi qonun hujjatlariga muvofiq xo'jalik faoliyatini amalga oshirish huquqini beruvchi barcha zarur ruxsatnomalarga, shu jumladan baholash faoliyatini amalga oshirish uchun litsenziyaga ega bo'lishi kerak; 2. Pudratchi O'zbekiston Respublikasi qonun hujjatlariga muvofiq shartnomalar va boshqa xo'jalik shartnomalarini tuzish va bajarishga vakolatli bo'lishi kerak; 3. Baholovchi tashkilot uchun javobgarlikni sug'urtalash shartnomasining mavjudligi, u bazaviy hisob-kitob qiymatining 3000 baravaridan kam bo'lmasligi kerak; 4. Ishtirokchi barcha zarur texnik, moliyaviy, moddiy, insoniy va boshqa resurslarga, shuningdek yuqorida ko'rsatilgan xizmatlarni ko'rsatish uchun barcha zarur ruxsatnomalarga (litsenziyalarga) ega bo'lishi, shu jumladan kamida malakali xalqaro baholovchi sertifikatiga ega bo'lgan xodimlarni jalb qilishi kerak. xizmatlar ko'rsatishda birinchi toifa. 5. Pudratchi qayta tashkil etish, tugatish yoki bankrotlik bosqichida, shuningdek, buyurtmachi bilan sud jarayoni holatida bo'lmasligi kerak; 6. Pudratchining o'tgan kalendar yili uchun har qanday darajadagi byudjetlarga yoki davlat byudjetidan tashqari jamg'armalariga hisoblangan soliqlar, yig'imlar va boshqa majburiy to'lovlar bo'yicha summasi ishtirokchining balans qiymatining yigirma besh foizidan ortiq bo'lgan qarzlari bo'lmasligi kerak. oxirgi yakunlangan hisobot davri uchun buxgalteriya hisobi bo'yicha aktivlar; 7. Pudratchi nochor, bankrot bo'lmasligi, tugatish jarayonida ishtirokchining shartnomani bajarish uchun muhim bo'lgan qismidagi mol-mulkiga xat olinmasligi, uning xo'jalik faoliyati to'xtatilmaligi kerak; 8. Tashkilotlarni tanlashga ruxsat berilmaydi: <ul style="list-style-type: none"> <input type="checkbox"/> Buyurtmachi bilan avval tuzilgan shartnomalar (shartnomalar) bo'yicha o'z majburiyatlarini lozim darajada bajarmaganlik;

		<input type="checkbox"/> soliqlar va boshqa majburiy to'lovlar bo'yicha qarzlarning mavjudligi; <input type="checkbox"/> tanlov shartlarida belgilangan talablardan kamida bittasiga javob bermasa; <input type="checkbox"/> qayta tashkil etilishi, tugatilishi yoki bankrotligi; <input type="checkbox"/> Buyurtmachi bilan nizo holatida bo'lish; <input type="checkbox"/> vijdotsiz ijrochilarning yagona reestrtdagi takliflarni ko'rib chiqish sanasida. 9. Shuningdek, O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 01.06.2018 yildagi PQ-3764-son qaroriga muvofiq boshqa talablarga rioya qilish. 10. Taklifga quyidagi hujjatlar ilova qilinadi: <input type="checkbox"/> ishtirokchi haqida umumiy ma'lumotlarni taqdim etish uchun to'ldirilgan shakl; <input type="checkbox"/> baholovchi tashkilot to'g'risida qisqacha ma'lumot (baholash xizmatlarini ko'rsatish uchun tuzilgan va litsenziya olish yili, oxirgi hisobot yilidagi asosiy mijozlar, baholash uchun tavsiya etilgan baholovchilar, manzili, telefon raqamlari, e-mail, veb-sayt, bog'langan shaxs); <input type="checkbox"/> tashkilotning davlat ro'yxatidan o'tkazilganligi to'g'risidagi guvohnomaning nusxasi (guvohnoma); <input type="checkbox"/> ishtirokchi qo'shilgan qiymat solig'i to'lovchi sifatida ro'yxatga olinganligi to'g'risida vakolatli soliq organining belgilangan namunadagi ma'lumotnomasining nusxasi (agar ishtirokchi QQS to'lovchi bo'lsa); <input type="checkbox"/> baholash faoliyatini amalga oshirish uchun litsenziya nusxasi; <input type="checkbox"/> baholashda ishtirok etuvchi baholovchi(lar)ning malaka sertifikatlarini nusxalari; <input type="checkbox"/> xo'jalik boshqaruvi organining tavsiyanomasi nusxasi (agar mavjud bo'lsa va 12 oydan ko'p bo'lmagan muddat oldin olingan bo'lsa); <input type="checkbox"/> baholovchi tashkilotning O'zbekiston Respublikasi Davlat raqobat qo'mitasi va Moliya vazirligi tomonidan belgilanadigan Ro'yxatga kiritilganligini tasdiqlovchi ma'lumotlar;
18	Дизайн талаблари, ўрнатиш ва техник талаблар, компонентлар, таркибий қисмлар ва материалларга қўйиладиган талаблар, мустаҳкамлик ва атроф муҳит ва бошқа ташқи омиллар таъсири остида вужудга келадиган параметрларга қўйиладиган талаблар, электр таъминот ва қувват бўйича талаблар	Mavjud emas
19	Экологик, санитария ва хавфсизлик талаблари	Mavjud emas
20	Бошқа қўшимча талаблар	1. Pudratchi ular taqdim etgan ma'lumotlar va hujjatlarning haqiqiyliги va ishonchliligi uchun javobgar bo'lishi kerak. 2. Pudratchi, birinchi navbatda, buyurtmachining http://uzavtosanoat.uz/komplaens.html rasmiy veb-saytida mavjud bo'lgan muvofiqlik siyosati bilan tanishishi kerak.

1 Илова (Baholanish topshirig'i)

Iste'molchilarni baholash	"Uzavtosanoat" AJ, aksiyadorlar va tashkil etilgan korxonona
Hamkorlar bilan aloqa (Аффилированные связи)	Baholovchining baholash ob'ekti va Buyurtmachi bilan hech qanday aloqasi yo'qligi
Baholash ob'ektining nomi	"UzAvto Motors Powertrain" AJda identifikatsiya qilinadigan aktivlar va majburiyatlarning adolatli qiymatini hamda kapital ulushini aniqlash hamda "UzAuto Motors Powertrain" AJda identifikatsiya qilinadigan aktivlar va majburiyatlarning adolatli qiymati hamda kapital ulushi bo'yicha rasmiy xulosa berish.
Baholash predmetiga bo'lgan huquqlarni aniqlash	Ta'xis hujjatlari, yuridik shaxsni (tadbirkorlik sub'ektini) davlat ro'yxatidan o'tkazilganligi to'g'risidagi guvohnoma
Baholash ob'ektini aniqlash	Ob'ektni identifikatsiyalash taqdim etilgan hujjatlarga muvofiq amalga oshiriladi
Valyutani aniqlash	o'zbek so'mi
Baholash sanasi	25 oktyabr 2019 yil
Baholash maqsadi	Maqsad: (a) sotib olingan identifikatsiya qilinadigan aktivlar va qabul qilingan majburiyatlarning adolatli qiymatini hamda (b) "Uzavtosanoat" AJ tomonidan "Uzavtosanoat" AJning konsolidatsiyalangan moliyaviy hisobotiga kiritish uchun sotib olingan sanadagi "UzAvto Motors Powertrain" AJ kapitalining ulushini aniqlash va uning sho'ba korxonalari 2020 yil 31 dekabrda yakunlangan yil uchun Xalqaro moliyaviy hisobot standartlariga muvofiq tayyorlangan.
Baholash bazasi	Xalqaro baholash standartlariga muvofiq
Ishning tabiati va ko'lami	
Axborotning tabiati va manbalari	Buyurtmachi tomonidan taqdim etilgan tasdiqlangan hujjatlar va ochiq manbalarda olingan ma'lumotlar
Xarajatlar to'g'risida xulosa chiqarish uchun ma'lumotlarning ahamiyati:	
<i>Buyurtmachidan olingan ma'lumotlar</i>	Buyurtmachidan olingan ma'lumotlar yuqori darajadagi ishonchlilikka ega.
<i>Uchinchi shaxslardan olingan ma'lumotlar</i>	Uchinchi shaxslardan olingan ma'lumotlar tasdiqlanganligi sababli ishonchli deb tan olinadi
<i>Hammaga ochiq ma'lumotlar</i>	Rasmiy ma'lumotlarni "Uzavtosanoat" AJ yoki www.uzavtosanoat.uz rasmiy veb-sahifalari orqali olishga ruxsat etiladi.

Ko'rib chiqilayotgan masala bo'yicha axborot manbasining vakolati	Taqdim etilgan ma'lumotlar qonun talablariga muvofiq tuzilgan
Axborot manbasining Buyurtmachidan yoki baholash predmetidan mustaqilligi	Narxlar va takliflarni Internetda nashr etish
Ko'chmas mulkni ijaraga berish stavkasini hisoblash (ijaraga berishda va ijaraga shartnomalari mavjudligida ijaraga qanday xarajatlar kiritilganligi ko'rsatiladi)	Ijara shartnomalari va asosiy hujjatlarga ko'ra, ko'chmas mulk agentliklari, dilerlar, etkazib beruvchilar va sotuvchilarning ma'lumotlari
Baholash shartlari (uchunchi tomon mutaxassislarini jalb qilish - marketologlar, geologlar, geodeziyachilar, auditorlar va boshqalar)	Pudratchining hisobidan va javobgarligidan vakolatli uchunchi tomon mutaxassislarini jalb qilishga ruxsat beriladi
Baholash standartlarini qo'llash	O'zbekiston Respublikasi qonuni talablariga muvofiq xalqaro baholash standartlari. "Baholash faoliyati to'g'risida", Mulkni baholashning milliy standartlari va Pudratchining taqdim etilayotgan xizmatlar sifatini nazorat qilish bo'yicha ichki qoidalari.
Baholash standartlaridan chetga chiqish	Qonun hujjatlarida belgilangan chegaralarda ruxsat etiladi
Xarajat to'g'risidagi xulosada bitim xarajatlarini hisobga olish (QQS va ob'ektni sotish uchun boshqa xarajatlar)	Mulkni baholashning milliy standartlari ma'lumotlariga ko'ra
Hisobot formati	Mulkni baholashning milliy standartlari talablariga muvofiq va elektron formatda yozilgan
Ilava - Hisobotga ilova qilingan hujjatlar	Hisobotda baholash o'tkazilgan barcha hujjatlar bo'lishi kerak
Baholash ishlarini bajarish muddati	Shartnoma tuzilgan kundan boshlab 15 kalendar kun

Ишлаб чиқилди:

Баши ҳисобчи

(лавозими)

Абдуев Ғ.Р.

(ФИШ)

(Имзо)

(ИМЗО)

Келишилди:

Маши Директорид В.Б.

(лавозими)

Машимов А.А.

(ФИШ)

(Имзо)

(ИМЗО)

(лавозими)

(ФИШ)

(ИМЗО)